
Návod na registraci členů ČAIG 
 

1. registrace člena ČAIG probíhá na adrese http://www.caig-uga.cz/registrace  

 

 
 

Zde uvedete své jméno a příjmení a e-mailovou adresu na které bude probíhat 
komunikace mezi vámi a ČAIG. Pro úplnost vás prosím o vyplnění i telefonního čísla 
– nejlépe mobilu. Telefonní číslo je nepovinný údaj. 

Po vyplnění polí kliknete na pole „REGISTROVAT“. Na vámi uvedenou e-mailovou 
adresu bude zaslána informace o provedení registrace. 

 

2. ověření registrace 

Administrátor provede formální kontrolu zaslaných údajů a kontrolu zaplacení 
členských příspěvků. V případě, že člen ČAIG má nedoplatek bude na tuto 
skutečnost upozorněn. Po zaplacení dlužné částky bude pokračovat proces 
registrace. 

Členům, kteří mají vyrovnány veškeré platby vůči ČAIG, bude vygenerováno 
přístupové jméno a heslo. Tyto údaje umožní všem řádným a platícím členům přístup 
do chráněné sekce, ve které budou umístěny v elektronické podobě poslední dvě 
čísla Zpravodaje UGA. 



Přihlašovací jméno a heslo bude zasláno na e-mailovou adresu člena ČAIG. 

 

3. přihlášení člena ČAIG probíhá na adrese http://www.caig-uga.cz/registrace  

 

 
 

Zde uvedete váš „Login“ a „Heslo“ v podobě jak vám bylo zasláno. Pozor na velká a 
malá písmena, které je nutné dodržet. 

 

4. chrán ěná sekce 

Po přihlášení je uživatel přesměrován do chráněné sekce, kde si může stáhnout pro 
svoje účely dokumenty (soubory) zde umístěné. 

V současné době zde budou v elektronické podobě umístěny poslední dvě čísla 
Zpravodaje UGA. Tištěná podoba je z ekonomických důvodů ukončena. 

V případě potřeby zde budou umístěny další dokumenty – soubory, které budou 
určeny řádně platícím členům. 

Dokumenty je možné stáhnout po kliknutí na jejich název. 



 
 

 

 

 

V případě potíží nebo dotazů mně kontaktujte na 

petr@vitasek.cz nebo petr.vitasek@sudop.cz 

 

V Praze, dne 2.5.2011 

RNDr. Petr Vitásek - administrátor 


